通过外部先导气控制气缸动作
多种通口尺寸和
扩展品种
螺纹连接(6A~50A)
法兰连接(32F~80F)
低水击
详见P.537。
流通能力大

1
注) 相法兰相当于JIS B 2210 10K(通常型)。
注) 先导电磁阀的型号表示方法参见P.535。
型号
JIS图形符号
规格 电磁先导阀的规格
表q VNC□□2□的先导压力(N.O.型)
70℃以下
(加载额定电压时)
50℃以下
(加载额定电压时)
530
注) et是可选择阀构成的零件。
序号
2
3
1
零部件名
铝合金
铁
材质
铸铁
4 不锈钢
6 铝合金
7 钢丝
8 不锈钢
涂铂银色
阀构成、NBR、FKM
备注
电镀
5 NBR、FKM 32A~50A是O形圈
9 －
序号
3 FKM
NBR
NBR VN2-A3CA
零件型号
VN2-A3CB
VN2-12CA
VN2-12CB
VN3-A3CA
VN3-A3CB
VN4-A3CA
VN4-A3CB
VN4-12CA
VN4-12CB
VN4-60-1 VN5-60-1 VN6-60-1 VN7-60-1注2)参照VN2-60-1
VN5-A3CA
VN5-A3CB
AS568-010 AS568-011 AS568-012
VN6-A3CA
VN6-A3CB
VN7-A3CA
VN7-A3CB
FKM
隔板组件
密封
材质
密封
材质
5 阀盖
(32A~50A为O形圈)
8 小滚针
零件名 VNC1□□□
-6A、8A、10A
9 电磁先导阀 SF4-□□□-23 VO301-00□T□-X302(型号请参见.535)
VNC2□□□
-10A、15A

　VO301用功能板(带D密封、螺钉): DXT060-32-4A
　VO307用功能板(带D密封、螺钉): DXT152-14-1A
先导电磁阀/型号表示方法
阀尺寸2~9的场合
　1
　2
注)3
注)4
　5
注)6
注)7
注)9
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
其它
T
TS
注1)TZ
注1)TL
D
注2)DZ
导管接线座式
导管接线座式、带过电压保护回路
指示灯·过电压保护回路DIN形插座式
导管接线座式、带指示灯
DIN形插座式
指示灯·过电压保护回路DIN形插座式
－
－
－
－
●
●
CE对应
SF4 5 D 23
SF4 5 D 23 Q
线圈额定电压
注) 准标准
手动操作方式
注)准标准
导线引出方式·
带电压保护回路
E 直接接线座式
GS 带过电压保护回路的
G 直接出线
EZ
带指示灯·过电压保护回路
直接接线座式
T 导管接线座式
TZ
带指示灯·过电压保护回路
导管接线座式
D DIN形插座式
DZ 带指示灯·过电压保护回路
DIN形插座式
阀尺寸1的场合
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
其它
　1